АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от 10  октября 2022 года  № 41

Об отмене постановления администрации
Зайцевского сельского поселения от 16.09.2022 года № 35
"О внесении адресообразующего элемента планировочной структуры
и присвоении адреса земельному участку
на территории Зайцевского сельского поселения"

На основании положений административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса", в связи с ошибкой, допущенной работником администрации Зайцевского сельского поселения при присвоении адреса земельному участку, выделенному для размещения артезианской скважины с.Гармашевка, администрация Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Постановление администрации Зайцевского сельского поселения от 16.09.2022 года № 35 " О внесении адресообразующего элемента планировочной структуры и присвоении адреса земельному участку  на территории Зайцевского сельского поселения " - отменить.

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Зайцевского сельского поселения                                      В.А. Сушко

АДМИНИС

Т

РАЦИЯ

ЗАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10  октября

202

2

года

№ 41

Об отмене постановления администрации

Зайцевского сельского поселения

от 16

.0

9

.202

2

года №

35

"

О

внесении адресообразующего элемента планировочной структуры

и присвоении адреса земельному участку

на территории Зайцевского сельского поселения"

Н

а основании положений административного регламента

по предоставлению

муниципальной услуги

"Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование

адреса"

,

в

связи с ошибкой

, допущенной работником

администрации

Зайцевского

сельского поселения при присвоении адреса

земельному участку, выделенному для

размещения артезианской скважины

с.Гармашевка,

администрация Зайцевского

сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1.

П

остановление администрации

Зайцевского сельского поселения

от

16

.0

9

.202

2

г

ода

№

3

5

"

О

внесении

адресообразующего элемента планировочной

структуры и присвоении адреса земельному участку  на территории Зайцевского

сельского поселения

"

-

отменить

.

2. Опубликовать настоящее

постановление

в

Вестнике муниципальных

правовых ак

тов

Зайцевского

сельского поселения Кантемировского муниципального

района.

3

.

Постановление

вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Зайцевского

сельского поселения                                      В.А. Сушко